smlouvy pracovní kapacitu osob realizačního týmu uvedeného v Příloze č. 6 této Rámcové 
smlouvy a k plnění dle Rámcové smlouvy a této Prováděcí smlouvy využít výhradně těchto 
osob, případně tyto osoby měnit jen se souhlasem Objednatele, je povinen zaplatit Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 25.000,- Kč (slovy: dvacet pět tisíc korun českých) za každé porušení 
takové povinnosti.

9.4. Poruší-li Zhotovitel povinnosti dle odst. 16.2 Rámcové smlouvy poskytovat plnění dle Rámcové 
smlouvy sám, nebo s využitím subdodavatelů uvedených v Příloze č. 5 Rámcové smlouvy, 
případně tyto subdodavatele měnit jen s písemným souhlasem Objednatele, je povinen zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 25.000,- Kč (slovy: dvacet pět tisíc korun českých) za každé 
porušení takové povinností.

9.5. Poruší-li Zhotovitel povinnosti dle odst. 16.3 Rámcové smlouvy alokovat technické a strojové 
vybavení uvedené v Příloze č. 7 této Smlouvy a k plnění dle této Smlouvy využít tohoto 
vybavení, vázat toto vybavení výhradně na plnění dle Rámcové smlouvy a této Prováděcí